
＜保険コールセンターによるご案内の終了について＞ 

 

 

2025年 6月 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

  

さて、このたび、2025年6月30日をもちまして、保険コールセンターによる医療保険お

よびがん保険のご案内を終了させていただくこととなりました。これまで、多くのお客さ

まにご利用いただきましたこと、心より感謝申し上げます。 

 

日頃より、当コールセンターをご利用いただいておりますお客さまには、ご不便をおか

けすることとなり、誠に申し訳ございません。今後の保険に関するお問い合わせにつきま

しては、以下の連絡先をご利用くださいますようお願い申し上げます。 

なお、本件に伴い、お客さまのご契約内容やお手続きに変更はございません。 

敬具 

記 

ご 案 内 終 了 日 2025年 6月 30日（月） 

今後のご連絡先 

千葉銀行 コンサルティングプラザ千葉 

043-227-5211 

（住  所）千葉市中央区富士見 2 丁目 3番 1号（塚本大千葉ビル） 
（営業時間）平日  10：00～11：30、12：30～18：00 

土日祝 10：00～11：30、12：30～17：00 

アフラックコールセンター（保険金・給付金のご請求など） 

0120-555-027 

（営業時間）平日および第 2・4土曜日 9：00～17：00  

 


